REPUBLIKA E SHOIPERISE
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O 4 UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
Nr. 304 prot. Elbasan, mé 2¢£ .10.2020
VENDIM

Nr. /4 _daté 2 _q .10.2020
PER

“MENYREN E ZHVILLIMIT TE PROCESIT MESIMOR Ni FAKULTETIN E
SHKENCAVE TE EDUKIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t€ larté n& Republikén e Shqipérisé”, Statutit t&
Universitetit t€ Elbasanit, Urdhrit t& Ministrit t& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, nr. 229,
daté 04.05.2020 “Pér miratimin e Udh&zuesit pér masat ndaj Covid 19 gé duhet t& ndérmarrin
intitucionet arsimore”, Rregullores mbi masat sanitare pér minimizimin e riskut nga Covid 19
né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, duke marré parasysh propozimet e
departamenteve t&€ FSHE-sé si dhe né zbatim té vendimit té Rektorit Nr. 01, daté 26.10.2020,
numrit e studentéve, kapaciteteve mjedisore, respektimit t& masave higjeno-sanitare mbi
parandalimin e pérhapjes s€ Covid 19. Dekanati i FSHE-sg,

VENDOSI

1. Procesi mésimor né Fakultetin e Shkencave t¢ Edukimit, pér vitin akademik 2020-
2021 t&€ zhvillohet i kombinuar né auditor dhe online né platformén Microsoft
TEAMS, MOODLE.

2. Leksionet t& zhvillohen online dhe seminaret né auditor né kéto programe studimi:

a. Vitii tret€ Bachelor né Punonjés Social;
b. Viti i paré dhe i dyté€ né Programin profesional 2 vjegar “Edukator pér fémijét
0-3 vjeg™;
c. Vitiiparé, i dyté, i treté¢ Bachelor né Edukim Fzik dhe Sporte.
Té& gjithé programet e tjera t& zhvillojné mé&simin né auditor sipas orarit t& pércaktuar.
4. Ngarkohet personeli akademik né zbatimin e kétij vendimi.
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Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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